PAGE
2

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024                                                                                                        № 491
пгт Афанасьево

	Об отмене постановлений администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 21.11.2024 № 434, от 05.12.2024 № 458

В соответствии со статьёй 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области:

1.1.  от 21.11.2024 № 434 «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра от административного центра, на территории Афанасьевского муниципального округа, в которых стационарный торговый объект является единственным»;

1.2. от 05.12.2024 № 458 «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов Афанасьевского муниципального округа, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

02.02.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1758.doc
17.12.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1758.doc